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Päätös  

Päätin, että Espoo osallistuu Siirtymäkylätoimintaa Espoon naapurustoihin 
-projektiin ja allekirjoittaa sopimuksen yhteistyöstä hanketoimijoita 
edustavan Futures Mundane -yrityksen kanssa. 
 
Yhteistyöprojektin arvioitu kustannus Espoolle vuonna 2026 on 15 000 
euroa, ja se kustannetaan Kestävä ja luonnonläheinen Espoo -
kehitysohjelman kustannuspaikalta. 
 
Sopimus yhteistyöstä ei synny tällä päätöksellä, vaan vasta myöhemmin 
tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoon poikkihallinnolliset kehitysohjelmat ovat kokeilemisen ja oppimisen 
alustoja, joiden avulla haetaan ratkaisuja valtuustokauden keskeisiin 
haasteisiin. Kestävä ja luonnonläheinen Espoo -kehitysohjelma tukee 
kaupunkiorganisaatiota kumppaneineen saavuttamaan Espoo-tarinan 
ekologisen kestävyyden tavoitteet. 
 
Kestävä ja luonnonläheinen Espoo -kehitysohjelman ohjausryhmän 
jäsenet päättivät 4.3.2026 kokouksessaan käynnistää projektisuunnitelman 
valmistelun projektille, joka jatkaa vuonna 2025 toteutetussa Siirtymäkylä 
Jupperi -projektissa aloitettua työtä. Projektisuunnitelma valmisteltiin 
Espoon kaupungin ja Jupperin alueella toimivien asukasaktiivien 
yhteistyönä. Kehitysohjelman ohjausryhmä hyväksyi 8.4. kokouksessaan 
projektin käynnistämisen esitetyn projektisuunnitelman mukaisesti. 
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Siirtymäkylä (engl. transition town) on paikallinen yhteisöliike, jossa 
asukkaat yhdessä kehittävät käytännön ratkaisuja kestävään 
elämäntapaan ja ilmastonmuutoksen hillintään. Toiminnan keskiössä ovat 
esimerkiksi energian säästäminen, yhteisöllisyys ja luonnon 
monimuotoisuuden vaaliminen. Siirtymäkylätoiminta perustuu 
ruohonjuuritason aloitteisiin ja yhteistyöhön, jonka tavoitteena on lisätä 
yhteisön resilienssiä ja omavaraisuutta. 
 
Siirtymäkylätoimintaa Espoon naapurustoihin -projektin päätavoitteena on 
kehittää ja levittää siirtymäkylätoimintaan perustuva, skaalautuva 
toimintamalli Espoon naapurustoihin. Projektissa Jupperin olemassa 
olevaa siirtymäkylätoimintaa kehitetään edelleen, tuetaan uusien 
naapurustojen kokeiluja ja tuotetaan käsikirja ja viestintämateriaali, jotka 
tukevat mallin laajempaa käyttöönottoa Espoossa. 
 
Yhteistyöprojektin arvioitu kustannus Espoolle vuonna 2026 on 15 000 
euroa, ja se kustannetaan Kestävä ja luonnonläheinen Espoo -
kehitysohjelman budjetista vuoden 2026 aikana. Lisäksi 2–3 ympäristö- ja 
rakennusvalvontakeskuksen työntekijää käyttää omaa virkatyötään 
projektiryhmän kokouksiin, aineistojen kommentointiin ja projektin 
hallinnollisiin tehtäviin. 
 
Siirtymäkylä Jupperi on epävirallinen yhteisöliike, jolla ei ole omaa Y-
tunnusta. Projektiin osallistuvat tahot ovat valtuuttaneet Futures Mundane -
yrityksen vastaamaan projektin hallinnollisista asioista ja allekirjoittamaan 
sopimuksen yhteistyöstä Siirtymäkylä Jupperin puolesta. 
 
Toimivalta 
 
Ympäristö- ja rakennusvalvontakeskuksen toimintaohjeen 5 § mukaan 
palvelualueen esihenkilö päättää toimialueensa tavara- ja 
palveluhankinnoista, kun hankinnan veroton arvo alittaa 30 000 euroa. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Hakala Anna 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 
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Liitteet ja muutoksenhakuohje 
 

1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) ympäristö- ja rakennuslautakunta 
 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


